
MATERIALE DE INSTALATII APA

I.D.: 79328456

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 412,61 RON - 412,61 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare SNUR TERMOREZISTENT MAGDOLNA 89524 ML 3.2 5.04 16.13 SILICON TERMOREZISTENT FLEXIBIL MARO-ROSCAT 53375 Buc 1 41.18 41.18
APRINZATOR FOC 11890 Buc 2 5.46 10.92 TEAVA PEXAL 16 M 10333 ML 16 3.53 56.48
CONECTOR H 16*1/2 FE SI FI 14463 Buc 2 7.14 14.28 MUFA PE 25*3/4 FI 11028 Buc 2 4.2 8.4
REDUCTIE 3/4-1/2 ZN 10087 Buc 2 2.1 4.2 ROBINET SFERIC 3/4 SIMBOL D 12570 Buc 1 22.69
22.69 NIPLU 3/4 ZINC 10187 Buc 1 3.03 3.03 COT 3/4 ZN NR1 NR 2 12591 Buc 1 4.2 4.2
CILINDRU SIGUR 92MM 30594 Buc 4 47.9 191.6 BROASCA 35-35 DRT 37577 Buc 1 39.5 39.5
